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AE 1010.500 - AE kompakt kapcsoldszekrények

Nemesacél

Kompakt AE kapcsoloszekrény, nemesacél, szerelSlappal.

Jellemzok

Cikkszam

Anyag

Feliilet

Egységcsomag

NEMA védettség
IP védettség EN 60 529 szerint
IK-kéd

Méret

Szerel6lap mérete (Szé x Ma)
Ajtok szama
Zarak szama

Zar

Alapanyag
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AE 1010.500

Hdaz: nemesacél

Ajto: nemesacél, korbefutd habositott poliuretan tomités
Szerelblap: acéllemez

1.4404 nemesacél (AISI 316L)

Haz és ajtd: egyiranyu csiszolas, 400-es szemcsenagysag, R
durvasagA<0,8 um
Szerel6lap: horganyzott

Haz ajtoval/ajtokkal
Szerel6lap
Zar: kéttolld, 3 mm-es

NEMA 4X
IP 66
IKO8

Szélesség: 600 mm
Magassdag: 600 mm
Mélység: 210 mm

549 mm x 570 mm
1
2

Zar kivitel: Elfordulé zar

Zarak szama: 2

Zarbetét: Kéttolld, 3 mm

Material lock: 1.4404 nemesacél (AISI 316L)

1.4404 nemesacél (AISI 316L)



Jellemzok

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Jovahagyasok
Jovahagyasok

Magyarazatok
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1db

22.325

23.5

94032080
4028177421325
EC000261
EC000261

27180101

DNV-GL
UL + C-UL (listed)

Megfeleléségi nyilatkozat
Megfeleléségi nyilatkozat UK



